BP 1183 f 057r 04 vr 20-10-1402.
Johannes zvw Laurencius gnd Coninc, Yda en Katherina, kvw voornoemde Laurencius, Willelmus zvw Johannes Busers en Jacobus zvw Henricus zv Albertus van den Dunghen ev Maria dwv voornoemde Johannes Busers droegen over aan Willelmus Lodder zvw Johannes Lodders hun deel in een huis en tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd ten Onderstal, tussen erfgoed van abt en abdij van Berne enerzijds en wijlen Johannes Lodders, nu erfgenamen van Willelmus Postel, anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg, en in alle goederen, waarin Johannes Buser was overleden, die aan Aleijdis dwv voornoemde Willelmus Busers gekomen waren na overlijden van voornoemde Willelmus Busers, welk huis, tuin en andere goederen voornoemde Aleijdis dwv Willelmus Busers in haar testament vermaakt had aan kvw voornoemde Laurencius Coninc, echter uitgezonderd een streep land, in Berlicum, beiderzijds tussen erfgoed van abt en abdij van Berne. Eerstgenoemde Johannes beloofde dat de broers Henricus en Willelmus, kv voornoemde Laurencius Coninc, nimmer rechten hierop zullen doen gelden.

Johannes filius quondam Laurencii dicti Coninc Yda #et# Katherina sorores liberi (dg: sui) dicti quondam Laurencii cum tutore (dg: super domo area et orto Jacobus filius quondam Henrici Albrechts soen van den Dunghen maritus legitimus Marie sue uxoris) et Willelmus filius quondam Johannis Busers et Jacobus filius quondam #Henrici filii# Alberti van den Dunghen maritus legitimus Marie sue uxoris filie dicti quondam Johannis Busers (dg: super domo-am et orto-um) #totam partem et jus eis competentes in domo et orto ac competituros# sitis in parochia de Berlikem ad locum dictum (dg: aen) ten Onderstal inter hereditatem abbatis et conventus de

Berna ex uno et inter hereditatem #quondam# Johannis Lodders #nunc ad heredes Willelmi Postel# ex alio (dg: insuper omnia clenodia #et# domicilia scilicet screnia pottos cacabos et alia huiusmodi domicilia) spectantem tendentibus cum uno fine ad communem plateam atque (dg: omnia) #in omnibus# bonis in quibus (dg: Jo) quondam Johannes Buser decessit et que Aleijdi filie eiusdem quondam Willelmi Busers de morte eiusdem Willelmi Busers successione sunt advoluta et quos domum ortum et alia bona omnia predicta #que# dicta Aleijdis filia dicti quondam Willelmi Busers liberis dicti quondam Laurencii Coninc in suo testamento legaverat ut dicebat #+ {hier BP 1183 f 057r 05 invoegen}# hereditarie supportaverunt Willelmo Lodder filio quondam Johannis Lodders promittentes #cum tutore# ratam servare et obligationem (dg: d) ex parte eorum deponere promisit insuper primodictus Johannes (dg: quod) super habita et habenda quod ipse (dg: v) Henricum et Willelmum fratres liberos dicti Laurencii Coninc perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in premissis habere. Testes Coptiten et Danijel datum sexta post Luce.

BP 1183 f 057r 05 vr 20-10-1402.

+ {Invoegen in BP 1183 f 057r 04}.

dempta tamen quadam strepa terre sita in dicta parochia inter hereditatem dicti abbatis et conventus de Berna ex utroque latere coadiacentem.

BP 1183 f 057r 06 vr 20-10-1402.

Laurencius zvw Jacobus van den Yvelaer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Laurencius filius quondam Jacobi van den Yvelaer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 057r 07 vr 20-10-1402.

Gerardus gnd van Nuijs zvw Henricus gnd Calfvel, voor zijn bloedverwanten en vrienden, enerzijds en Johannes van Saffenberch zvw Johannes, voor zich en zijn bloedverwanten en vrienden, verklaarden verzoend te zijn mbt de dood van Gerardus van Nuijs veroorzaakt door voornoemde Johannes van Saffenberch {niet afgewerkt contract}.

Gerardus dictus de Nuijs #(dg: conquestor)# filius quondam Henrici dicti Calfvel (dg: tam pro se quam pro) quibuscumque suis consanguineis et amicis genitis et generandis ex una et Johannes de Saffenberch filius quondam Johannis pro se quam pro quibuscumque suis consanguineis et amicis genitis et generandis ex alia parte palam recognoverunt se mutuo esse reconciliatos et pacificatos super nece quondam Gerardi de Nuijs alias per dictum Johannem de (dg: Sabb) Saffenberch perpetrate promittentes mutuo hinc inde super habita et habenda tam pro suis consanguineis et amicis genitis et generandis huiusmodi reconciliationem perpetue ratam servare.

BP 1183 f 057r 08 vr 20-10-1402.

Gerardus van Nuijs zvw Henricus Calfvel, voor zich en bloedverwanten en vrienden van wijlen zijn oom Gerardus van Nuijs, verklaarde verzoend te zijn met Johannes gnd van Saffenberch en zijn bloedverwanten en vrienden, mbt de dood van voornoemde Gerardus Nuijs, veroorzaakt door voornoemde Johannes van Saffenberch. Willelmus zvw Godefridus van Halle, voor zich en zijn kinderen, verklaarde verzoend te zijn met voornoemde Johannes van Saffenberch en zijn vrienden.

Gerardus de Nuijs filius quondam Henrici Calfvel palam recognovit tam pro se quam quibuscumque consanguineis et amicis quondam Gerardi de (dg: Nuijs) Nuijs sui avunculi genitis et generandis 'palam 'recognovit se bene et plenarie fore reconciliatos cum Johanne dicto de Saffenberch et cum consanguineis et amicis (dg: eu) quibuscumque eiusdem Johannis de

Saffenberch genitis et generandis super nece dicti quondam Gerardi Nuijs facte ut dicitur per dictum Johannem de Saffenberch in personam eiusdem quondam Gerardi de Nuijs et promisit primodictus Gerardus tam pro se quam pro quibuscumque consangwineis et amicis dicti quondam Gerardi Nuijs genitis et generandis ad manum dicti Johannis Saffenberch ad opus eiusdem Johannis Saffenberch et ad opus omnium quorum interest et interesse poterit quod ipse Gerardus primodictus [?]quod omnes consangwinei et amici eiusdem quondam Gerardi Nuijs huiusmodi reconciliationem ratam et firmam perpetue immolabiliter observabunt (dg: testes datum supra). Quo facto Willelmus filius quondam Godefridi de Halle pro se et suis liberis quibuscumque habitis et (dg: habendis) habendis palam recognovit se fore reconciliatum cum dicto Johanne de Saffenberch et suis amicis quibuscumque genitis et generandis promittens #{onder het contract:} pro se et suis liberis predictis# ratam perpetue servare. Testes datum supra.